
 

 
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Scolastico Comprensivo “G. Romanino” 

Via Ripa, 2 - 25040 Bienno (Bs)  

Tel. 0364 40062 

e-mail: bsic83700x@istruzione.it – pec: bsic83700x@pec.istruzione.it 

 
All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 
Al sito web 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO dell’incarico per l’erogazione dei servizi di 

medico competente -sorveglianza sanitaria ex articolo 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001 2024 ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera b) per le forniture, D. L.gs 36/2023. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.l. 30 marzo 2001, n. 165, norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della amm.ni 

pubbliche e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, c.143, della legge 13/7/2015, n. 107»; 

VISTO il D.I. 28/08/2018 n. 129; 

VISTO il Decreto 31/03/2023, n. 36; 

VISTA la manifestazione di interesse prot. 3977/2024 del 31/07/2024; 

VISTA l’offerta pervenuta; 

VISTO il verbale della commissione prot. 4165/2024-2.11 del 21/08/2024; 

RITENUTO pertanto sulla base degli atti in possesso dell’Istituto di poter procedere alla relativa 

aggiudicazione; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura 

  VERIFICATO il possesso  dei requisiti di ordine generale di cui all’art. 94 e seguenti del Codice degli appalti di  
cui al D. Lgs. 36/2023; 
   

DETERMINA 
 

di proporre l’aggiudicazione del “servizio di medico competente -sorveglianza sanitaria ex articolo 7, comma 

6, del decreto legislativo n. 165/2001 2024 ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) per le forniture, D. L.gs 

36/2023 a  LA. SIC. AM. SERVICE SRL secondo le condizioni proposte nell'offerta depositata agli atti dell'Istituto; 

• la proposta di aggiudicazione si intende approvata e diventa definitiva decorsi 5 gg. dalla 
pubblicazione del presente provvedimento (termine 25/08/2024), salvo eventuali ricorsi. Il 
contratto verrà stipulato ai sensi del D.Lgs. 36/2023; 

mailto:bsic83700x@istruzione.it
mailto:bsic83700x@pec.istruzione.it


 

  

• Qualora non pervengano opposizioni, opportunamente motivate, avverso il presente dispositivo, 
entro i termini stabiliti, l’aggiudicazione sarà da ritenersi definitiva e si procederà alla stipula del contratto 
relativo alla fornitura del servizio in parola, come da disposizioni vigenti. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Rizza Loredana 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9 


		2024-08-21T12:50:12+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LOREDANA RIZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




